
  
   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Lu 21/04/2014 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Lu 21/04/2014 à 09:30 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Lu 21/04/2014 à 09:35 
1.
2.
3. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 10:09.22
4.
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Lu 21/04/2014 à 09:46 
1.
2. BERTRAND Marie-France 1954-C8 FRA SPN POITIERS 7:05.06
3. KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 6:06.78
4. DOUTTE Sergine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 6:52.19
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Lu 21/04/2014 à 09:54 
1.
2. CAMELEYRE Agnes 1971-C4 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 5:41.21
3. PARMENTIER Stéphanie 1986-C1 FRA CN ROYE 4:56.40
4. LOTODE Aurore 1981-C2 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 5:38.10
5. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 8:05.33

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Lu 21/04/2014 à 10:03 
1.
2. LUCAS Jean-François 1952-C8 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:06.00
3. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 6:11.21
4. DE JAHAM Karl 1954-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 5:57.24
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Lu 21/04/2014 à 10:10 
1.
2. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 4:55.85
3. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 4:56.44
4. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:54.06
5. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 5:48.38

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Lu 21/04/2014 à 10:17 
1.
2.
3. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:27.04
4.
5.
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Lu 21/04/2014 à 10:20 
1.
2. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:48.50
3. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:31.26
4. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:34.22
5. COURIVAUD Isabelle 1964-C6 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 2:20.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Lu 21/04/2014 à 10:23 
1.
2.
3. LONNE Raymond 1949-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:36.88
4.
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Lu 21/04/2014 à 10:26 
1. RENAUDIE François 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:23.33
2. HUGOT Stéphane 1956-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:14.83
3. PECH Nicolas 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.29
4. SILVA Daniel 1965-C5 FRA ASPTT POITIERS 1:15.48
5. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:52.19

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Lu 21/04/2014 à 10:28 
1.
2.
3. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:29.22
4.
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Lu 21/04/2014 à 10:33 
1. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:56.29
2. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:43.64
3. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:46.24
4. MAZERY Bruno 1970-C4 FRA SN PARTHENAY 3:15.00
5. LAULANNE Pierre 1962-C6 FRA SN PARTHENAY 3:45.00

 50 Papillon Dames (Série) - Lu 21/04/2014 à 10:38 
1.
2. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 37.82
3. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.74
4. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 37.11
5. DOUTTE Sergine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 45.14
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/6) - Lu 21/04/2014 à 10:40 
1.
2.
3. LONNE Gérard 1945-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 35.78
4. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.02
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/6) - Lu 21/04/2014 à 10:41 
1.
2. LONNE Michel 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 41.29
3. TESTU Philippe 1954-C8 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.74
4. HEKIMIAN Jean-Claude 1951-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 35.13
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/6) - Lu 21/04/2014 à 10:42 
1.
2. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.06
3. JERRETHIE Daniel 1962-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 48.68
4. LONNE Robert 1957-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 39.77
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/6) - Lu 21/04/2014 à 10:44 
1. GAUDIN Laurent 1962-C6 FRA OLERON NATATION 40.64
2. FAURE Bruno 1967-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 29.12
3. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 30.66
4. BOUILLAGUET Franck 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 38.06
5. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 46.82

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/6) - Lu 21/04/2014 à 10:46 
1. PAPIN Philippe 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.66
2. MONDOR Thierry 1964-C6 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 37.70
3. SERENO Manuel 1960-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 30.58
4. LONNE Patrick 1964-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 35.52
5. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.76

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/6) - Lu 21/04/2014 à 10:47 
1. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 28.88
2. MONIN Pierre 1984-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.00
3. FERNANDEZ Jeremy 1986-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
4. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.42
5. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
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 200 4 Nages Dames (Série) - Lu 21/04/2014 à 10:48 
1.
2. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 3:15.00
3. PARMENTIER Stéphanie 1986-C1 FRA CN ROYE 2:50.64
4. LOTODE Aurore 1981-C2 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 3:03.51
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Lu 21/04/2014 à 10:52 
1.
2.
3. JOGUET Christian 1937-C11 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 3:35.00
4.
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Lu 21/04/2014 à 10:57 
1.
2. RENAUDIE François 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 3:02.19
3. SERENO Manuel 1960-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:50.00
4. HUGOT Stéphane 1956-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:43.97
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Lu 21/04/2014 à 11:01 
1.
2. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:44.91
3. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:14.58
4. FALCINELLI Jean-Jacques 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:50.35
5. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Lu 21/04/2014 à 11:05 
1.
2. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.72
3. LONNE Hélène 1941-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:42.31
4.
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Lu 21/04/2014 à 11:09 
1. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:34.44
2. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:13.28
3. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.70
4. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:22.60
5. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:15.02
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Lu 21/04/2014 à 11:11 
1.
2.
3. BRUNEVAL Alain 1943-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:19.66
4.
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Lu 21/04/2014 à 11:13 
1. HEKIMIAN Jean-Claude 1951-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:12.79
2. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:24.22
3. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 1:15.00
4. LAULANNE Pierre 1962-C6 FRA SN PARTHENAY 1:27.87
5. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.30

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Lu 21/04/2014 à 11:15 
1. MONDOR Thierry 1964-C6 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 1:13.12
2. LAMAGNERE Frederic 1974-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
3. VARGA Tibor 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.00
4. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.42
5. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:02.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Lu 21/04/2014 à 11:17 
1. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:02.84
2. PECH Nicolas 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.56
3. FERNANDEZ Jeremy 1986-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.00
4. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.11
5. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 59.65

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Lu 21/04/2014 à 11:19 
1.
2. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.48
3. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.16
4.
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Lu 21/04/2014 à 11:21 
1.
2. BERTRAND Marie-France 1954-C8 FRA SPN POITIERS 53.37
3. COURIVAUD Isabelle 1964-C6 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 55.49
4. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.11
5.
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 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Lu 21/04/2014 à 11:23 
1.
2. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.16
3. VAYSSIERE Laurence 1970-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 57.65
4. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 58.68
5. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 47.69

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Lu 21/04/2014 à 11:25 
1.
2. JOGUET Christian 1937-C11 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 42.30
3. LONNE Raymond 1949-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 44.38
4. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 51.11
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Lu 21/04/2014 à 11:27 
1. TESTU Philippe 1954-C8 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.08
2. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.34
3. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 50.87
4. JERRETHIE Daniel 1962-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 46.28
5. LONNE Robert 1957-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 50.14

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Lu 21/04/2014 à 11:28 
1.
2. LONNE Michel 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 57.14
3. LUCAS Jean-François 1952-C8 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.45
4. COLLON Jean 1952-C8 FRA SN PARTHENAY 54.24
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Lu 21/04/2014 à 11:30 
1. LONNE Patrick 1964-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 45.40
2. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.52
3. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.13
4. GAUDIN Laurent 1962-C6 FRA OLERON NATATION 42.16
5. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 43.75

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Lu 21/04/2014 à 11:31 
1. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.90
2. TESSONNEAU Christophe 1973-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.27
3. BOUILLAGUET Franck 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 35.38
4. MAZERY Bruno 1970-C4 FRA SN PARTHENAY 38.88
5. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.68
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 50 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Lu 21/04/2014 à 11:33 
1. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 37.60
2. MONIN Pierre 1984-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.00
3. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.46
4. PARMENTIER Stéphane 1982-C2 FRA CN ROYE 37.45
5. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.77

 200 Papillon Messieurs (Série) - Lu 21/04/2014 à 11:34 
1.
2. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 3:14.74
3. FAURE Bruno 1967-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:27.51
4. SILVA Daniel 1965-C5 FRA ASPTT POITIERS 2:40.00
5.

 4x50 Nage Libre Mixte (Série) - Lu 21/04/2014 à 11:38 
1.
2.
3. GIRAULT Monique 1936-R4 FRA R4 CANARDS LA ROCHELLE 2:37.00

NICOLAS Laurent 1958-R4 FRA
HERENG Mégane 1988-R4 FRA
THIBAUD Bruno 1960-R4 FRA

4.
5.

 Fin de la réunion - Lu 21/04/2014 à 11:42 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Lu 21/04/2014 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Lu 21/04/2014 à 14:25 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Lu 21/04/2014 à 14:30 
1.
2.
3. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:57.35
4.
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Lu 21/04/2014 à 14:36 
1.
2. BERTRAND Marie-France 1954-C8 FRA SPN POITIERS 3:24.66
3. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:44.80
4. KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:47.24
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Lu 21/04/2014 à 14:40 
1. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 3:43.46
2. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 2:50.00
3. PARMENTIER Stéphanie 1986-C1 FRA CN ROYE 2:23.86
4. LOTODE Aurore 1981-C2 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:36.73
5. CAMELEYRE Agnes 1971-C4 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:39.59

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Lu 21/04/2014 à 14:44 
1.
2.
3. LONNE Jean 1942-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 3:28.55
4.
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Lu 21/04/2014 à 14:49 
1. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 2:50.00
2. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:50.00
3. FAURE Bruno 1967-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:09.50
4. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 2:30.44
5. MONDOR Thierry 1964-C6 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 2:45.83

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Lu 21/04/2014 à 14:53 
1. LAMAGNERE Frederic 1974-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:38.00
2. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:17.11
3. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 2:10.00
4. VARGA Tibor 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.00
5. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.13
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 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Lu 21/04/2014 à 14:57 
1.
2. LONNE Hélène 1941-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 55.35
3. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.38
4.
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Lu 21/04/2014 à 14:58 
1.
2. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.99
3. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.89
4. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.04
5.

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Lu 21/04/2014 à 15:00 
1.
2. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.65
3. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 42.19
4. VAYSSIERE Laurence 1970-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 1:07.29
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Lu 21/04/2014 à 15:02 
1.
2. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA ALBI NATATION 55.00
3. LONNE Raymond 1949-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 41.93
4. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.20
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Lu 21/04/2014 à 15:04 
1.
2. LONNE Michel 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 40.49
3. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
4. TESTU Philippe 1954-C8 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.07
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Lu 21/04/2014 à 15:05 
1.
2. LONNE Robert 1957-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 45.23
3. PAPIN Philippe 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.84
4. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.63
5.
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Lu 21/04/2014 à 15:07 
1. LONNE Patrick 1964-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 38.41
2. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.82
3. PECH Nicolas 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.00
4. HELOU Sebastien 1978-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.00
5. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 46.92

 100 Brasse Dames (Série) - Lu 21/04/2014 à 15:09 
1.
2. COURIVAUD Isabelle 1964-C6 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 2:15.76
3. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:44.13
4. DOUTTE Sergine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:40.66
5. BERTRAND Marie-France 1954-C8 FRA SPN POITIERS 1:55.93

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Lu 21/04/2014 à 15:12 
1.
2. JOGUET Christian 1937-C11 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:37.72
3. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:56.57
4.
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Lu 21/04/2014 à 15:14 
1. RENAUDIE François 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:35.29
2. JERRETHIE Daniel 1962-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:42.83
3. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.22
4. LAULANNE Pierre 1962-C6 FRA SN PARTHENAY 1:38.89
5. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:44.72

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Lu 21/04/2014 à 15:17 
1. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:38.93
2. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.00
3. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.13
4. PARMENTIER Stéphane 1982-C2 FRA CN ROYE 1:25.74
5. MONIN Pierre 1984-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:31.52

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Lu 21/04/2014 à 15:19 
1. LAMAGNERE Frederic 1974-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
2. TESSONNEAU Christophe 1973-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:34.63
3. BOUILLAGUET Franck 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 1:22.32
4. MAZERY Bruno 1970-C4 FRA SN PARTHENAY 1:27.53
5. SICAUD Rodolf 1970-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.82
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 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Lu 21/04/2014 à 15:22 
1.
2. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.31
3. LONNE Hélène 1941-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 45.59
4.
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Lu 21/04/2014 à 15:24 
1. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.60
2. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.01
3. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 32.73
4. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.26
5. COURIVAUD Isabelle 1964-C6 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 46.91

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Lu 21/04/2014 à 15:25 
1. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 36.41
2. LOTODE Aurore 1981-C2 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 31.25
3. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.76
4. PARMENTIER Stéphanie 1986-C1 FRA CN ROYE 32.16
5. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 32.84

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Lu 21/04/2014 à 15:27 
1. JOGUET Christian 1937-C11 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 38.68
2. BRUNEVAL Alain 1943-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 33.54
3. LONNE Raymond 1949-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 33.07
4. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.11
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Lu 21/04/2014 à 15:28 
1. COLLON Jean 1952-C8 FRA SN PARTHENAY 40.75
2. LONNE Michel 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 34.00
3. TESTU Philippe 1954-C8 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.42
4. HEKIMIAN Jean-Claude 1951-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 31.40
5. LUCAS Jean-François 1952-C8 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.20

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Lu 21/04/2014 à 15:29 
1.
2. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.69
3. LONNE Robert 1957-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 34.59
4. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.46
5.
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Lu 21/04/2014 à 15:31 
1.
2. JERRETHIE Daniel 1962-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 36.14
3. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 33.32
4. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.00
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Lu 21/04/2014 à 15:32 
1. LAULANNE Pierre 1962-C6 FRA SN PARTHENAY 32.82
2. MONDOR Thierry 1964-C6 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 32.28
3. LONNE Patrick 1964-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 29.87
4. PAPIN Philippe 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.61
5. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.81

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Lu 21/04/2014 à 15:33 
1. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.93
2. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.07
3. SILVA Daniel 1965-C5 FRA ASPTT POITIERS 28.22
4. CLERON Lionel 1968-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 29.95
5. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 38.05

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Lu 21/04/2014 à 15:35 
1. SICAUD Rodolf 1970-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.00
2. HELOU Sebastien 1978-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.61
3. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 26.75
4. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 28.36
5. TESSONNEAU Christophe 1973-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.82

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Lu 21/04/2014 à 15:36 
1. BOUILLAGUET Franck 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 31.25
2. MAZERY Bruno 1970-C4 FRA SN PARTHENAY 30.97
3. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 28.40
4. VARGA Tibor 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.00
5. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.05

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Lu 21/04/2014 à 15:38 
1. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.52
2. PECH Nicolas 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.76
3. FERNANDEZ Jeremy 1986-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.00
4. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.16
5. MONIN Pierre 1984-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.00
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Série) - Lu 21/04/2014 à 15:39 
1.
2.
3. CAMELEYRE Agnes 1971-C4 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 3:20.00
4. KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 3:11.68
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Lu 21/04/2014 à 15:43 
1.
2.
3. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA ALBI NATATION 4:17.93
4.
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Lu 21/04/2014 à 15:48 
1.
2. DE JAHAM Karl 1954-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 3:13.57
3. HUGOT Stéphane 1956-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:43.00
4. RENAUDIE François 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:56.87
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Lu 21/04/2014 à 15:52 
1.
2.
3. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.80
4. LONNE Gérard 1945-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:25.38
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Lu 21/04/2014 à 15:54 
1. SERENO Manuel 1960-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:09.61
2. FAURE Bruno 1967-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:04.53
3. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.86
4. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:14.16
5. CLERON Lionel 1968-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:11.17

 Fin de la réunion - Lu 21/04/2014 à 15:56 
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.76
2. LOTODE Aurore 1981-C2 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 31.25
3. PARMENTIER Stéphanie 1986-C1 FRA CN ROYE 32.16
4. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 32.73
5. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 32.84
6. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.26
7. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 36.41
8. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.01
9. LONNE Hélène 1941-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 45.59

10. COURIVAUD Isabelle 1964-C6 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 46.91
11. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.60
12. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.31

 100 m Nage Libre Dames 

1. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.70
2. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:13.28
3. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:15.02
4. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:22.60
5. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:34.44
6. LONNE Hélène 1941-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:42.31
7. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.72

 200 m Nage Libre Dames 

1. PARMENTIER Stéphanie 1986-C1 FRA CN ROYE 2:23.86
2. LOTODE Aurore 1981-C2 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:36.73
3. CAMELEYRE Agnes 1971-C4 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:39.59
4. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:44.80
5. KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:47.24
6. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 2:50.00
7. BERTRAND Marie-France 1954-C8 FRA SPN POITIERS 3:24.66
8. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 3:43.46
9. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:57.35

 400 m Nage Libre Dames 

1. PARMENTIER Stéphanie 1986-C1 FRA CN ROYE 4:56.40
2. LOTODE Aurore 1981-C2 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 5:38.10
3. CAMELEYRE Agnes 1971-C4 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 5:41.21
4. KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 6:06.78
5. DOUTTE Sergine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 6:52.19
6. BERTRAND Marie-France 1954-C8 FRA SPN POITIERS 7:05.06
7. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 8:05.33
8. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 10:09.22

 50 m Dos Dames 

1. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.65
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

2. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.89
3. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 42.19
4. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.04
5. LONNE Hélène 1941-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 55.35
6. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.99
7. VAYSSIERE Laurence 1970-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 1:07.29
8. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.38

 100 m Dos Dames 

1. BARBARIN Alice 1983-C2 FRA ASPTT POITIERS 1:31.26
2. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:34.22
3. JOLIVOT Florence 1967-C5 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:48.50
4. COURIVAUD Isabelle 1964-C6 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 2:20.00
5. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:27.04

 200 m Dos Dames 

1. KENTZENGER REPUSSEAU Catherine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 3:11.68
2. CAMELEYRE Agnes 1971-C4 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 3:20.00

 50 m Brasse Dames 

1. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.16
2. SIEVERS Patricia 1965-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 47.69
3. BERTRAND Marie-France 1954-C8 FRA SPN POITIERS 53.37
4. COURIVAUD Isabelle 1964-C6 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 55.49
5. VAYSSIERE Laurence 1970-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 57.65
6. HAY Annie 1971-C4 FRA CN BRESSUIRE 58.68
7. AUTIN Françoise 1947-C9 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.16
8. THIBAUD Brigitte 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.11
9. GIRAULT Monique 1936-C11 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.48

 100 m Brasse Dames 

1. DOUTTE Sergine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:40.66
2. SMAGGHUE Francoise 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:44.13
3. BERTRAND Marie-France 1954-C8 FRA SPN POITIERS 1:55.93
4. COURIVAUD Isabelle 1964-C6 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 2:15.76

 50 m Papillon Dames 

1. HERENG Mégane 1988-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.74
2. CAGNA Aline 1980-C2 FRA SPN POITIERS 37.11
3. BOUDEAU Sylvie 1967-C5 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 37.82
4. DOUTTE Sergine 1964-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 45.14
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m 4 Nages Dames 

1. PARMENTIER Stéphanie 1986-C1 FRA CN ROYE 2:50.64
2. LOTODE Aurore 1981-C2 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 3:03.51
3. MONTIL Pascale 1960-C6 FRA OLERON NATATION 3:15.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.16
2. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 26.75
3. SILVA Daniel 1965-C5 FRA ASPTT POITIERS 28.22
4. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 28.36
5. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 28.40
6. VARGA Tibor 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.00
7. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.05
8. PECH Nicolas 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.76
9. LONNE Patrick 1964-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 29.87

10. CLERON Lionel 1968-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 29.95
11. TESTU Philippe 1954-C8 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.42
12. MAZERY Bruno 1970-C4 FRA SN PARTHENAY 30.97
13. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.07
14. BOUILLAGUET Franck 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 31.25
15. HEKIMIAN Jean-Claude 1951-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 31.40
16. PAPIN Philippe 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.61
17. MONDOR Thierry 1964-C6 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 32.28
18. HELOU Sebastien 1978-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.61
19. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.81
20. LAULANNE Pierre 1962-C6 FRA SN PARTHENAY 32.82
21. MONIN Pierre 1984-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.00
22. LONNE Raymond 1949-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 33.07
23. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 33.32
24. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.52
25. BRUNEVAL Alain 1943-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 33.54
26. TESSONNEAU Christophe 1973-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 33.82
27. FERNANDEZ Jeremy 1986-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.00
28. LONNE Michel 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 34.00
29. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.11
30. LONNE Robert 1957-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 34.59
31. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.00
32. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 35.46
33. JERRETHIE Daniel 1962-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 36.14
34. LUCAS Jean-François 1952-C8 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.20
35. SICAUD Rodolf 1970-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.00
36. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 38.05
37. JOGUET Christian 1937-C11 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 38.68
38. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.69
39. COLLON Jean 1952-C8 FRA SN PARTHENAY 40.75
40. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.93

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.11
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

2. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 59.65
3. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 1:02.00
4. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:02.84
5. VARGA Tibor 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.00
6. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.42
7. PECH Nicolas 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.56
8. HEKIMIAN Jean-Claude 1951-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:12.79
9. MONDOR Thierry 1964-C6 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 1:13.12

10. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 1:15.00
11. LAMAGNERE Frederic 1974-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
12. FERNANDEZ Jeremy 1986-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.00
13. BRUNEVAL Alain 1943-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:19.66
14. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:24.22
15. LAULANNE Pierre 1962-C6 FRA SN PARTHENAY 1:27.87
16. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.30

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. FAURE Bruno 1967-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:09.50
2. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 2:10.00
3. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:17.11
4. VARGA Tibor 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.00
5. LE FRANCOIS David 1972-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.13
6. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 2:30.44
7. LAMAGNERE Frederic 1974-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:38.00
8. MONDOR Thierry 1964-C6 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 2:45.83
9. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 2:50.00

10. LONNE Jean 1942-C10 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 3:28.55
11. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:50.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. SUDRIE Sébastien 1970-C4 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:54.06
2. LEDU Christophe 1968-C5 FRA OLERON NATATION 4:55.85
3. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 4:56.44
4. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 5:48.38
5. DE JAHAM Karl 1954-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 5:57.24
6. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 6:11.21
7. LUCAS Jean-François 1952-C8 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:06.00

 50 m Dos Messieurs 

1. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.82
2. HELOU Sebastien 1978-C3 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.00
3. PECH Nicolas 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.00
4. TESTU Philippe 1954-C8 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.07
5. LONNE Patrick 1964-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 38.41
6. PAPIN Philippe 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.84
7. LONNE Michel 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 40.49
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

8. LONNE Raymond 1949-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 41.93
9. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.20

10. LONNE Robert 1957-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 45.23
11. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 46.92
12. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
13. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.63
14. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA ALBI NATATION 55.00

 100 m Dos Messieurs 

1. HUGOT Stéphane 1956-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:14.83
2. SILVA Daniel 1965-C5 FRA ASPTT POITIERS 1:15.48
3. PECH Nicolas 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.29
4. RENAUDIE François 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:23.33
5. LONNE Raymond 1949-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:36.88
6. RABILLER Patrick 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:52.19

 200 m Dos Messieurs 

1. HUGOT Stéphane 1956-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:43.00
2. RENAUDIE François 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:56.87
3. DE JAHAM Karl 1954-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 3:13.57
4. LEGUEVAQUE Bernard 1943-C10 FRA ALBI NATATION 4:17.93

 50 m Brasse Messieurs 

1. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.46
2. BOUILLAGUET Franck 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 35.38
3. TESTU Philippe 1954-C8 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.08
4. PARMENTIER Stéphane 1982-C2 FRA CN ROYE 37.45
5. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 37.60
6. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.13
7. MAY Thierry 1968-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.68
8. MAZERY Bruno 1970-C4 FRA SN PARTHENAY 38.88
9. MONIN Pierre 1984-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.00

10. TESSONNEAU Christophe 1973-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.27
11. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.77
12. GAUDIN Laurent 1962-C6 FRA OLERON NATATION 42.16
13. JOGUET Christian 1937-C11 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 42.30
14. SIEVERS Daniel 1963-C6 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.52
15. LALONNIER Michel 1960-C6 FRA CN ROYE 43.75
16. LONNE Raymond 1949-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 44.38
17. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.90
18. LONNE Patrick 1964-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 45.40
19. LUCAS Jean-François 1952-C8 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.45
20. JERRETHIE Daniel 1962-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 46.28
21. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.34
22. LONNE Robert 1957-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 50.14
23. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 50.87
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

24. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 51.11
25. COLLON Jean 1952-C8 FRA SN PARTHENAY 54.24
26. LONNE Michel 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 57.14

 100 m Brasse Messieurs 

1. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.13
2. BOUILLAGUET Franck 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 1:22.32
3. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.22
4. PARMENTIER Stéphane 1982-C2 FRA CN ROYE 1:25.74
5. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.00
6. MAZERY Bruno 1970-C4 FRA SN PARTHENAY 1:27.53
7. MONIN Pierre 1984-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:31.52
8. TESSONNEAU Christophe 1973-C4 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:34.63
9. RENAUDIE François 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:35.29

10. JOGUET Christian 1937-C11 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:37.72
11. LAULANNE Pierre 1962-C6 FRA SN PARTHENAY 1:38.89
12. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:38.93
13. SICAUD Rodolf 1970-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.82
14. JERRETHIE Daniel 1962-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:42.83
15. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:44.72
16. LAMAGNERE Frederic 1974-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
17. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:56.57

 200 m Brasse Messieurs 

1. BLAQUE Bastien 1981-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:46.24
2. MAZERY Bruno 1970-C4 FRA SN PARTHENAY 3:15.00
3. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:43.64
4. LAULANNE Pierre 1962-C6 FRA SN PARTHENAY 3:45.00
5. THIBAUD Bruno 1960-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:56.29
6. MOULINIER Michel 1948-C9 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:29.22

 50 m Papillon Messieurs 

1. EGEA Miguel 1976-C3 FRA CN NIORT 28.88
2. FAURE Bruno 1967-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 29.12
3. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.42
4. SERENO Manuel 1960-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 30.58
5. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 30.66
6. TESTU Philippe 1954-C8 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.74
7. HEKIMIAN Jean-Claude 1951-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 35.13
8. LONNE Patrick 1964-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 35.52
9. LONNE Gérard 1945-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 35.78

10. MONIN Pierre 1984-C2 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.00
11. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.02
12. MONDOR Thierry 1964-C6 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 37.70
13. DECONINCK Eric 1961-C6 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.76
14. BOUILLAGUET Franck 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE TULLE 38.06
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   Meeting Maîtres Christian Lonne 

 LA ROCHELLE
 21 avril 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

15. PAPIN Philippe 1961-C6 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.66
16. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
17. LONNE Robert 1957-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 39.77
18. GAUDIN Laurent 1962-C6 FRA OLERON NATATION 40.64
19. LONNE Michel 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 41.29
20. DERRIEN Claude 1965-C5 FRA OLERON NATATION 46.82
21. NICOLAS Laurent 1958-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.06
22. FERNANDEZ Jeremy 1986-C1 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
23. JERRETHIE Daniel 1962-C6 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 48.68

 100 m Papillon Messieurs 

1. FAURE Bruno 1967-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:04.53
2. DESRE Ludovic 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.86
3. SERENO Manuel 1960-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:09.61
4. CLERON Lionel 1968-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 1:11.17
5. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:14.16
6. JAUCOURT-PERROY Michel 1948-C9 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.80
7. LONNE Gérard 1945-C9 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1:25.38

 200 m Papillon Messieurs 

1. FAURE Bruno 1967-C5 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 2:27.51
2. SILVA Daniel 1965-C5 FRA ASPTT POITIERS 2:40.00
3. AUBOUER Esteve 1968-C5 FRA ASPTT POITIERS 3:14.74

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. HUGOT Stéphane 1956-C7 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:43.97
2. FERNANDEZ Stephane 1977-C3 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:44.91
3. SERENO Manuel 1960-C6 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 2:50.00
4. RENAUDIE François 1952-C8 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 3:02.19
5. SIVIGNON Marc 1983-C2 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:14.58
6. JOGUET Christian 1937-C11 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 3:35.00
7. FALCINELLI Jean-Jacques 1980-C2 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:50.35
8. BORDAS Christophe 1969-C5 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:00.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixte 

1. CANARDS LA ROCHELLE 2:37.00
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